lands. Thereupon Charles the Second granted a charter under the

Great Seal of lands and barony of Gight, in favour of the Earl of

Aboyne, as follows :

—

Carolus Dei gratia Magne Brittannie Francie et Hibernie rex fide-

ique defensor Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis

salutem SciATis nos cum avisamento et consensu confisorum et

predilectorum nostrorum consanguineorum et consiliariorum Joannis

T T
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Comitis de Rothes &c. summi nostri cancellarii Joannis Ducis de

Lauderdale secret! concilii nostri presidis et solius nostri Secretarii

principalis Joannis Comitis de Athole secret! nostri sigilli custodis

Archibaldi comitis de Argyll &c. Alexandri Comitis de Kincardine

Willielmi Comitis de Dundonald ac fidi nostri consiliarii Caroli Maitland

de Haitoun thesaurarii nostri deputati et unius senatorum Collegii nostri

justiciarii nostrorum commissionariorum pro thesaurario computorum

nostrorum rotiilatorio et thesaurario novarum nostrarum augmentationum

necnon cum avisamento et consensu rcliquorum dominorum aliorumque

nostri scaccarii commissionariorum infra antiquum hoc regnum nostrum

Scotie dedisse concessisse et disposuisse et hac presenti carta nostra

confirmasse necnon tenore presentium dare concedere disponere et hac

presenti carta nostra pro nobis et successoribus nostris cum avisamento

et consensu antedictis pro perpctuo confirmare confiso et dilecto nostro

consanguineo Carolo Comiti de Aboyne Domino Strathaven et Glcnlivat

ejusque heredibus masculis de corpore suo legittime procreatis vel

procreandis et assignatis quibuscunque quibus dcficientibus Georgio

Marchioni de Huntly Comiti de Enzie Domino Gordone et Badenoch

&c. ejusque heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie et

irredimabiliter absque ulla reversione redemptione seu regressu totas et

integras istas terras terrarum et baronie de Geight alias Shewes infra

mentionatas (videlicet) terras dominicales et manerie locum de Geight

cum domibus edificiis hortis pascuis pratis et grassumis earundem

partibus pcndiculis et pertinentiis ejusmodi villas et terras de Fctterletter

Woodhead de Fctterletter Milnebreck Blackhillocks Suanfoord Fadoun-

hill Litle Geight molendinum de Geight terras molendinarias multuras

et sequelas ejusdem Coattoune Stainhouse de Geight Lethentie et

Bruckelseat unacum omnibus et singulis domibus edificiis maneriorum

locis hortis pomariis toftis croftis lie outsettis insettis glcbariis moris

maresiis silvis piscationibus pascuis pratis communitatibus communibus

pasturis annexis connexis dependentiis partibus pcndiculis privileges et

pertinentiis dictarum integrarum villarum terrarum molendini terrarum

molendinariarum aliarumque supra mentionatarum omncs jacentes infra

dictam barroniam de Geight alias Shewes tanquam partes et pendicula

ejusdem parochiam de Fyvie et vicecomitatum nostrum de Aberdein

OUEQUIDEM ville terre manerei locus molendinum terre molendinarie

aliaque suprascripta cum pertinentiis ejusmodi ad dominum Ricardum
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Rlaitland juniorem de Pitiichie militem et dominum Ricardum Maitland

seniorem dc Pitrichie militem baronetum unum senatorem Colegii nostri

justiciarii ejus patrcm perprius hereditarie pertinuerunt ac per illos

corumquc legitimes ipsorum nominibus procuratores virtute literarum

procuratorialium resignationis contentarum in contractu alienationis inter

dictum dominum Ricardum Maitland juniorem hereditarium proprie-

tarium terrarum aliorumque predictarum cum special! avisamento

consensu et assensu dicti domini Riccardi Maitland senioris sui patris

dictumque dominum Ricardum Maitland seniorem pro seipso pro

omnibus jure titulo interesse jurisclameo que ipse ad easdem terras aliaque

supramentionata habuit seu pretendere potuit ab una et dictum Carolum

Comitem de Aboyne &c. ab altera partibus inito confecto et subscripto

de data apud Edinburgimi tertio die mensis August! anno domini

millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto pure et simpliciter per fustum

et baculum ut moris est in manibus dictorum dominorum aliorumque

nostri thesaurarii et scaccarii commissionariorum tanquam commissionem

et potestatem nostram habentium resignationes terrarum aliorumque infra

hoc regnum nostrum de nobis tentarum recipiendi et nova infeofamcnta

desuper coiiccdendi tanquam in manibus nostris dicti domini Ricardi

Maitland junioris et senioris immediato legittimo superiore terrarum

aliorumque subscriptorum debite et legittime resignate fuere IN favorem

pro que hoc novo nostro infeofamento earundem per dictos dominos

thesaurarii et scaccarii nostri commissionarios tanquam nos representantes

dicto Carolo Comiti de Aboyne ejusque heredibus masculis de corpora

suo legittime procreatis seu procreandis et assignatis quibuscunque quibus

deficientibus dicto Georgio Marchioni de Huntly ejusque dictis heredibus

masculis et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter ut

dictum est retro dando et concedendo in debita et competenti forma

unacum omnibus jure titulo interesse jurisclameo proprietate et

possessione quibuscunque petitoriis seu possessoriis que vel quas dicti

dominus Ricardus Maitland junior et senior aut eorum alter eorumve

prcdicessores et authores ad easdem aut aliquam earundem partem

habuerunt seu quovismodo habere clamare vel pretendere potuerunt in

futurum prout autentica instrumenta super dicta resignatione suscepta in

manibus Magistri Willielmi Thomsone scribe signeto nostro et notarii

public! de data vigesimo tercio die mensis Julii ultimo elapsi anno domini

millesimo sexcentesimo septuagesimo quinto latius proportant ac ctiam
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volumus et concedimus proque nobis et successoribus nostris perpresentes

decernimus et ordinamus predictum manerei locum de Geight principale

fore messuagium dictarum tenarum aliorumque suprascriptorum atque

unicam sasinam per dictum Carolum Comitem de Aboyne cjusque

predictos quibus deficientibus per dictum Georgium Marchionem de

Huntly ejusque antedictos omni tempore future apud dictum manerei

locum suscipiendam stare subsistere ac validam et sufficientem fore

sasinam pro integris villis terris manerei loco molendino terris molen-

dinariis aliisque supra specificatis cum pertinentis earundem non obstante

earundem discontiguetate si que sit penes quas sasinas nos pro nobis et

successoribus nostris cum avisamento et consensu predicto dispensavimus

tenoreque presentium dispensamus imperpetuum Tenendas et habendas

totas et integras dictas istas terras dictarum terrarum et baronie de

Geight . . . Reddendo inde annuatim dictus Carolus Comes de

Aboyne ejusque predicti quibus deficientibus dictus Georgius Marchio de

Huntlie ejusque predicti nobis nostrisque successoribus jura et servitia de

eisdem perprius solvi et fieri debita et consueta et quequidcm a simplici

vvarda ad taxatam wardam convertuntur pro modo solutione taxate warde

divoriarum subsequentium modo infrascripto (videlicet) pro solutione

nobis et successoribus nostris pro warda et non introitu dictarum terrarum

aliorumque suprascriptorum vel quovis eorum quando contigerit summam
centum librarum monete hujus regni Scotie nostri tanquam juste et

equalem dimidietatem summe ducentarum librarum tanquam taxate

divorie pro warda et non introitu dictarum integrarum terrarum et baronie

dc Geight solvi debite tantumodo ad duos anni terminos festa (videlicet)

Penticostes et Sancti Martini in hieme per equales portiones et pro relevio

earundem similem summam centum librarum monete predicte tanquam

cqualemdimidietatem summaeducentarum librarum tanquam taxatewarde

divorie pro relevio dicte integre baronie solvendequando ceciderit tantum ac

etiam summam ducentarum librarum monete suprascripte tanquam justam

et equalem dimidietatem summe quadragintarum librarum pro dicta Integra

baronia de Geight solvi debite pro maritagio heredis aut heredum unius

seu plurium toties quoties eadem vacare contigerit duntaxat perprius

taxato proportionato et rationabiliter estimate secundum cartam con-

versionis earundem terrarum a warda ad taxatam wardam nuper per nos

dicto domino Riccardo Maitland juniori concessam pro omni alio onere

exactione questione demanda seu servitio secular! que de dictis integris
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villis terris manerie loco molendino tcrris molendinariis aliisque supra-

scriptis cum pertinentiis vel qualibet earundem parte quovis tempore

future per quascunque personam sou pcrsonas exigi poterint quomodo-
libet vel requiri In super volumus et concedimus ac pro nobis ct

successoribus nostris decernimus et ordinamus quod licitum erit heredibus

masculis aliisque heredibus successoribus et assignatis predictis dicti

Carol! Comitis de Aboyne quibuscunque semetipsos in totis et integris

villis terris manerei loco molendino terris molendinariis aliisque supra-

scriptis cum pertinentiis jacentibus ut dictum est deservitos retornatos

intratos infeodatos et sasitos obtincre quovis tempore suarum etatum

etiamsi in minoritate absque ulla dispensatione non obstante quod eadem
de nobis per servitium warde et relevii teneantur atque ita convertantur

et taxentur modo predicto penes quam ac cum judicibus personis

inquisitionis omnibusque curie membris que dictis deservitionibus

intercrint nos ex certa scientia proprioque motu pro nobis et successoribus

nostris cum avisamento et consensu predictis dispensavimus tenorcque

presentium irrevocabilitcr dispensamus imperpetuum IN super vicecomiti

et balivis suis de Aberdein necnon dilectis nostris et eorum cuilibet

conjunctim et divisim vicecomitibus suis de Aberdein in hac parte

salutcm vobis precipimus et mandamus quatenus prefato Carolo Comiti

de Aboyne vel suo certo actornato latori presentium sasinam totarum et

integrarum terrarum baronie decimarum aliorumque suprascriptorum cum
pertinentiis secundum formam et tenorem antedicte carte nostre quam de